排放浓度 排放总量 核定的排放总量

超标排放

情况

执行的污染物排放

标准

新昌制药厂 COD、氨氮、pH 纳管 1 污水站

COD：214mg/L

氨氮 2.93mg/L

pH：7.54

排放水量：61.25 万 t/a

排放总量：

COD：131.078t/a

氨氮：1.795t/a

水量：73.234万 t/a

COD：366.17t/a

氨氮：25.63t/a

无

《污水综合排放标

准》（GB8978-1996）

三级排放标准

维生素厂 COD、氨氮、pH 纳管 1 厂区西南方

COD:232mg/L

氨氮：2.4mg/L

pH： 8.5

排放水量：13.62 万 t/a

排放总量：

COD：31.61t/a

氨氮：0.327t/a

水量：68.07 万 t/a

COD：340.35t/a

氨氮：23.82t/a

无

《污水综合排放标

准》（GB8978-1996）

三级排放标准

昌海生物分公司 COD、氨氮、pH 纳管 1 厂区西北角

COD:206mg/L

氨氮：

10.98mg/L

pH： 7.38

排放水量：82.93 万 t/a

排放总量：

COD：170.84t/a

氨氮：9.11t/a

水量：109.03万 t/a

COD:545.15t/a

氨氮：38.16t/a

无

《污水综合排放标

准》（GB8978-1996）

三级排放标准

浙江昌海制药有

限公司
COD、氨氮、pH 纳管

与昌海

生物分

公司共

用一个

排放口

/

COD:206mg/L

氨氮：

10.98mg/L

pH 7.38

排放水量：30.84 万 t/a

排放总量：

COD：63.54t/a

氨氮：3.39t/a

水量：114.69万 t/a

COD:573.45t/a

氨氮：40.14t/a

无

《污水综合排放标

准》（GB8978-1996）

三级排放标准

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

浙江医药股份有限公司 2017 年年度报告

51 / 183

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份

26,744,275 2.7776 3,260,000   -10,996,000 -7,736,000 19,008,275 1.9685

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

26,744,275 2.7776 3,260,000   -10,996,000 -7,736,000 19,008,275 1.9685

其中：境内

非国有法人

持股

4,275 0.0004   4,275 0.0004

境内

自然人持股

26,740,000 2.7772 3,260,000   -10,996,000 -7,736,000 19,004,000 1.9681

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

936,103,725 97.222

4

   10,496,000 10,496,000 946,599,725 98.0315

1、人民币普

通股

936,103,725 97.222

4

   10,496,000 10,496,000 946,599,725 98.0315

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数

962,848,000 100.00 3,260,000   -500,000 2,760,000 965,608,000 100.00

浙江医药股份有限公司 2017 年年度报告

52 / 183

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、2017 年 10 月 30 日，由于首次授予的 5名激励对象出现离职情形，公司对其已获授但

尚未解锁的合计 50 万股限制性股票予以回购注销，公司总股本由 96,284.8 万股减少至

96,234.8 万股。详见公司 2017 年 10 月 30 日在上交所网站 www.sse.com.cn 上刊登的临

2017-041 号公告。

2、2017 年 11 月 21 日，公司首期限制性股票激励计划预留部分 326 万股限制性股票在

中登公司上海分公司完成股份登记，公司总股本由 96,234.8 万股增加至 96,560.8 万股。详

见公司 2017 年 11 月 23 日在上交所网站 www.sse.com.cn 上刊登的临 2017-045 号公告。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数